CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del 
servicio 

Subgerencia de Sanciones y Coactiva 
Administrativa (Jr. Agustín Gamarra 1275 - 3° Piso 
Agencia Municipal Gamarra La Victoria) 

Remuneración Mensual 

S/4,500.00 soles (Cuatro Mil Quinientos con  
00/100 SOLES) 

Horario 
             8:00 am a 17:00 pm  

Duración del Contrato 

Hasta el 31.12.2026, con posibilidad de 
renovación, de acuerdo con normativa vigente